
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 000024/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/10/2018 22/10/2018 22/10/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

000024
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CANTIN DO CEU
OBJETO DA LICITAÇÃO

A contratação de empresa especializada com os serviços gráficos: (confecção de envelopes A3 personalizado em papel offset, 
confecção de envelopes A4 personalizado em papel offset, confecção de envelopes A5 personalizado em papel offset, confecção de 
envelopes A6 personalizado em papel offset , confecção de bloco personalizado com 50 folhas em papel offset e confecção de pastas 
em papel offset 240gr, medindo 47cm x 33cm 1X0 com dobra e furo), visa

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/10/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diario Oficial do Estado

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/10/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

22/10/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

22/10/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

22/10/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ELIAS PAULINO DANTAS JUNIOR 11.194.097/0001-37 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

001 PLANILHA ORÇAMENTARIA PM DA DISPENSA 0024.pdf PDF

002 TERMO DE REFERENCIA DA DISPENSA 0024.pdf PDF

003 TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA 0024.pdf PDF

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza
R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

https://www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/licitacoes/120

Emitido: 27/01/2026 22:37:12



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

004 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DO TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA 0024.pdf PDF

005 JUSTIFICATIVA DO PREÇO DA DISPENSA 0024.pdf PDF

006 PARECER JURÍDICO DA DISPENSA 0024.PDF PDF

007 TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 0024.pdf PDF

008 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 0024.pdf PDF

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza
R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

https://www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/licitacoes/120

Emitido: 27/01/2026 22:37:12


